经履行完毕

宁夏灵诚农牧科技有限公司 270.00 万元 2016.03.16 2019.03.15 未履行完毕

本公司作为被担保方

担保方 担保金额 担保起始日 担保终止日
担保是否已

经履行完毕

丁生国、杨丽娟、丁晓龙 200.00 万元 2016.05.26 2019.05.24 未履行完毕

丁生国、杨丽娟、丁晓龙 300.00 万元 2016.08.24 2019.08.23 未履行完毕

丁生国、杨丽娟、丁晓龙、丁生明 200.00 万元 2016.08.12 2019.08.11 未履行完毕

丁生国、杨丽娟、丁晓龙、丁生明 300.00 万元 2016.09.30 2019.09.29 未履行完毕

丁生国、杨丽娟、丁晓龙、丁生明 350.00 万元 2016.04.19 2019.04.18 未履行完毕

（2）关键管理人员报酬

项   目 2016年度 2015年度

关键管理人员报酬 500,586.12 501,023.62

5、关联方应收应付款项

（1）应收项目

项目名称 关联方
2016.12.31 2015.12.31

账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备

第 104 页，共 108 页

其他应收款

 丁生明   5,270.00 105.40

 卢波 285.00 5.70

 孔志平   399.00 7.98

 苏国忠   25,975.00 519.50

（2）应付项目

项目名称 关联方名称
2016.12.31 2015.12.31
账面余额 账面余额

其他应付款

 杨丽娟 22,491,102.79 22,507,527.98

 丁晓龙 5,788,967.64 10,207,683.14

 丁生国 596,323.40 594,430.00

七、承诺及或有事项

1、重要承诺事项

截止财务报表批准报出日，本公司不存在需要披露的承诺事项。

2、或有事项

截止财务报表批准报出日，本公司不存在需要披露的或有事项。

八、资产负债表日后事项

本公司无需要披露的日后事项。

九、其他重要事项

1、前期差错更正

公司 2016 年年末账面应交增值税科目余额为 1,275,914.84 元，纳税申报

表应缴增值税为 213,872.16 元，经查该部分差异为公司以前年度进项税额转

出账务处理有误导致，进项税多转出 1,275,914.84 元，本期将其作为前期差

错更正调整。

第 105 页，共 108 页

上述调整对年初数和上期期末数的影响如下：

报表项目
上期期末数

（调整前上期金额）
本期年初数

（调整后上期金额）
调整影响数

盈余公积   595,443.00 691,136.61 95,693.61

未分配利润 5,358,987.07 6,220,229.59 861,242.52

归属于母公司所有者权益总额 21,974,430.07 22,931,366.20 956,936.13

2、债务重组

本报告期无债务重组。

3、资产置换

本报告期无资产置换。

4、年金计划

本报告期无年金计划。

5、分部信息

本公司无报告分部信息。

6、其他对投资者决策有影响的重要事项

本公司无其他需要披露的对投资决策有影响的重要事项。

十、补充资料

1、当期非经常性损益明细表

项  目 金额 说明

非流动性资产处置损益

越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返

还、减免

计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务
密切相关，符合国家政策规定，按照一定标准定额

6,025,076.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

第 106 页，共 108 页

取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于
取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价
值产生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资

产减值准备

债务重组损益

企业重组费用如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分

的损益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的

当期净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务